
Ogłoszenie nr 510191266-N-2020 z dnia 02-10-2020 r.

Urząd Miejski w Policach: Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt finansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla województwa zachodniopomorskiego "Rewitalizacja terenów rekreacyjnych nad Łarpią".
Projekt dofinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego "Kształtowanie krajobrazu nad akwenami wodnymi w
Pasewalku, Pełczycach i Policach w celu intensyfikacji polsko-niemieckiej współpracy. 4 UP Gestaltung von gewässernahen Räumen in Pasewalk, Pełczyce und Police
zur Erweiterung der deutsch-polnischen Zusammenarbeit-4 UP" - nr projektu INT-157

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 566577-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540154418-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Policach, Krajowy numer identyfikacyjny 81168539000000, ul. ul. Stefana Batorego  3, 72-010  Police, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska,
tel. 914 311 830, e-mail sekretariat@ug.police.pl, faks 914 311 832.
Adres strony internetowej (url): www.police.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
TI-272/3/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z realizacją inwestycji pn. "Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią". Zakres robót obejmuje: budowę
ciągu komunikacyjnego pieszo-rowerowego, budowę dwukierunkowej ścieżki rowerowej o długości 74 m wraz z remontem chodnika na odcinku 30 m oraz
utwardzeniem zjazdu, budowę pomostów wędkarskich z desek tworzywa sztucznego na konstrukcji nośnej oraz tarasów rekreacyjnych z desek z tworzywa sztucznego
na konstrukcji nośnej, budowę stref funkcjonalnych: strefy dziecka, szachistów, usług, integracji, aktywności fizycznej oraz rozmieszczenie wzdłuż ciągu
komunikacyjnego urządzeń małej architektury, niwelację terenu i wzmocnienie brzegu faszyną, budowę sieci oświetlenia terenu wzdłuż ciągów komunikacyjnych.
Powierzchnia terenu inwestycji wynosi ok. 7 tys. m2.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45242000-5

Dodatkowe kody CPV: 45232200-4, 45310000-3, 45233220-7, 45233222-1, 45453000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5888255.94
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: APIS POLSKA Sp. z o.o.
Email wykonawcy: apis@apis.eu.pl
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 85

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/77989ca2-b538-44ca-832f-a65f...

1 z 2 2020-10-02, 11:13



Kod pocztowy: 37-500
Miejscowość: Jarosław
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 6488369.57
Oferta z najniższą ceną/kosztem 6488369.57
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11463516.61
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/77989ca2-b538-44ca-832f-a65f...

2 z 2 2020-10-02, 11:13


